СЕРВИЧИУЛ ПУБЛИК ДЕ СПОРТ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ПО СПОРТУ ПРИДНІСТРОВСЬКОІ МОЛДАВСЬКОІ РЕСПУБЛІКИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО СПОРТУ ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

0.0.00.0007	ПРИКАЗ			
2 8. 06. 2023		No	133	
			···	

г. Тирасполь

О внесении изменения в Приказ Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики от 20.01.2020 года № 6 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в Государственной службе по спорту Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьей 16 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 27 апреля 2012 года № 53-3-V «О государственной гражданской службе Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-18), Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 26 июля 2012 года № 482 «Об утверждении Положения «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» (САЗ 12-31), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 6 апреля 2017 года № 64 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-15) с изменениями и дополнением, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 1 ноября 2017 № 285 (САЗ 17-45), от 17 октября 2018 года № 353 (САЗ 18-42), от 4 февраля 2019 года № 38 (САЗ 19-5), от 24 апреля 2019 года № 136 (САЗ 19-16), от 6 ноября 2019 года № 398 (САЗ 19-43), в целях соблюдения требования к служебному поведению гражданских служащих Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики и урегулирования конфликтов интересов в Государственной службе по спорту Приднестровской Молдавской Республики, приказываю:

1. Внести изменение в Приказ Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики от 20.01.2020 года № 6 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в Государственной службе по спорту Приднестровской Молдавской Республики, следующее изменение в состав комиссии:

Пункт 1 Приказа изложить в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов в Государственной службе по спорту Приднестровской Молдавской Республики в следующем составе: а) председатель комиссии:				
заместитель начальника Государственной службы по спорту				
Приднестровской Молдавской Республики;				
б) секретарь комиссии:				
массового спорта Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской				
Республики				
«б) члены комиссии:				
- начальник отдела реализации государственной политики в сфере спорта Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики; - плавный специалист отдела реализации государственной политики в сфере спорта Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики; - начальник отдела международно-правовых отношений Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики; 2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.				
Начальник Яв.Г. Соколенко				